SPANDIVOLTEFIENO
ROTARY TEDDER
FANEUSE
VOLTEADORA ROTATIVA

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO MH 680 PERFORMANCE

Stada Statale Bra — CUNEQ, 20
1060 RORETO DI CHERASCO (CN) - ITALY
Tel. 0172 — 495192 (ric. Aut. )
Telelefax 0172 — 495507
www. Morraitaly.com



01




PART! DI RICAMBIO GIRELLO MH 680 PERFORMANCE

TAVOLA

01

. ‘ 540 | 680 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Qra’| Q.7 PREZZO

1 950250 SCATOLA CENT.INGRANAGGI CON PROLUNGA BOITIER CENTRAL AVEC PROLONGATION CENTRAL GEARBOX WITH EXT. 1

2 950249 SCATOLA CENT.INGRANAGGI SENZA PROLUNGA | BOITIER CENTRAL SANS PROLONGATION CENTRAL GEARBOX WITHOUT EXT. 1

3 950216 ALBERO CARDANICO SCATOLA CON PROLUNGA ARBRE BOITIER CENTRAL AVEC PROL. CENTRAL GEARBOX SHAFT WITH EXT. 1

4 ALBERO CARDANICO SCATOLA SENZA PROLUNGA  ARBRE BOITIER CENTRAL SANS PROLONG. CENTRAL GEARBOX SHAFT WITHOUT EXT. 1







84220
42692

44526

84221

56337

TAVOLA

PARTI DI RICAMBIO GIRELLO MH 680 PERFORMANCE 02

o 540 | 680 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QTA' | Q.TA PREZZO

1

2 950005 SCATOLA INGRANAGGI INGRES. MOTO BOITIER ENGRANAGES GEARBOX 1 1

3 950017 PIGNONE NORMALE (Lg 233 mm) PIGNON NORMAL (Lg 233 mm) PINION ( Lg 233 mm ) 1 =

4 496001 CUSCINETTO 32007 X/Q (35x62x18) | ROULEMENT 32007 X/Q (35x62x 18) BEARING 32007 X/Q (35x62x18) 2 2

5 950800 ANELLO SPESSOR. PS @50 x 62 x0.1 JOINT EPAISSEUR PR @ 50 x 62 x 0.1 SEAL @ 50x62x0.1 4 4

6 950901 ANELLC SPESSOR. PS @ 50 x 62 x 0.2 JOINT EPAISSEUR PR @ 50 x 62 x 0.2 SEAL@ 50x62x0.2 4 4

7 950802 ANELLO SPESSOR. PS @50 x62x0.3 JOINT EPAISSEUR PR @ 50 x 62 x 0.3 SEAL @ 50x62x0.3 2 2

i} 950903 ANELLO SPESSOR. PS @50 x62 x 0.5 JOINT EPAISSEUR PR @ 50 x 62 x 0.5 SEAL @ 50x62x0.5 2 2

9 950904 ANELLO SPESSOR. PS J 50 x 62 x 1 JOINT EPAISSEUR PR @ 50 x 62 x 1 SEAL @ 50x62x1 2 2

10 950905 ANELLO SPESSCR.PS @ 50x62x 2 JOINT EPAISSEUR PR @ 50 x 62 x 2 SEAL 2 50 x62x 2 2 w

11 492303 CUSCINETTO 6007 ( 35 x62x 14 ) ROULEMENT 6007 (35 x62x 14 ) BEARING 6007 { 35x62x 14 ) 2 2

12 950926 ANELLO SPESSOR. PS @ 35 x45x 0.1 JOINT EPAISSEUR PR @ 35 x 45 x 0.1 SEAL @ 35 x45x0.1 2 4

13 950927 ANELLO SPESSOR PS @ 35x45x0.2 JOINT EPAISSEUR PR @ 35x45x 0.2 SEAL @ 35x45x0.2 2 4
14 950928 ANELLO SPESSOR. PS @ 35x45x0.3 JOINT EPAISSEUR PR @ 35 x45x 0.3 SEAL @ 35x45x03 1 2

15 950929 ANELLO SPESSOR. PS @ 35 x45x 0.5 JOINT EPAISSEUR PR @ 35 x45x 0.5 SEAL @ 35x45x05 1 2 -

16 950930 ANELLO SPESSOR. PS @ 35 x 45 x 1 JOINT EPAISSEUR PR @ 35x45x1 | SEAL @ 35x45x1 1 2

17 950931 ANELLO SPESSOR. PS @ 35 x45x 2 JOINT EPAISSEUR PR @ 35 x45x 2 : SEAL @ 35x45x2 -

18 950952 SEEGER per albero tipo pesante @ 35x 2.5 SEEGER ©@35x25 E SNAPRING @ 35x25 1 2 |

19 484011 PARAOCLIO 35x62x7 JOINT 35x62x7 | SEAL 35 x62x7 3 4

20 950021 MANICOTTO INGRESSC MOTO ENGRANAGE SHAFT 1 j

21 950016 CORONA SCATOLA INGRESSO MOTCO PIGNON BOITIER PINION 1 1

22 950958 SEEGER per albero tipo normale @ 62 x 2 SEEGER @ 62x 2 { SNAPRING @ 62 x 2 2 %72 N

23 950029 COPERCHIOC SCATOLA ING. MOTC COUVERCLE BOITIER GEARBOX COVER 1 1

24 445010 | VITE T.E M 8 x 25 NERA VIS T.EM 8 x 25 NOIRE SCREW T.E M 8 x 25 BLACK 4 | 4

25 RONDELLAAL @ 16x22x1.5 RONDELLE AL @ 16x22x 1.5 WASHER AL @ 16 x22x 1.5 1 1



rmf
Typewritten Text

rmf
Typewritten Text

rmf
Typewritten Text

rmf
Typewritten Text
42692


71317

39635
51823

PARTI DI RICAMBIO GIRELLO MH 680 PERFORMANCE

TAVOLA

02

: 540 | 680 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QTA" | Q.TA’ PREZZO
26 515019 TAPPO INDICATORE OLIOM 16 x 1.5 BOUCHON OLIOM 16x 1.5 OIL PLUGM16x1.5 1 1

27 950955 SEEGER per albero tipo pesante @40x2.5 SEEGER 240x2.5 SNAPRING @40x2.5 il 1

28 950959 SEEGER per foro tipo pesante @ 62 x 3 SEEGER @62x3 SNAP RING @ 62x3 1 1

29 950027 PIGNONE ALLUNGATO (Lg. 533 mm ) PIGNON (Lg. 533 mm ) PINION ( Lg 533 mm ) - 1

30 950063 SOPPORTO P.D.F ALLUNGATA SUPPCRT P.D.F P D.F SUPPORT % 1

31 492307 CUSCINETTO 6007 2R3 ROULEMENT 6007 2RS BEARING 6007 2R3 = 1

32 445507 VITETEMB8x252ZN SCREWT.EM8x252ZN SCREW T.E M 8 x 25 ZN - 2

33 506508 RONDELLA PIANA @ 8.4 x 24 ZN RONDELLE @& 8.4 x 24 ZN WASHER @ 8.4 x 24 ZN - 2

34 506506 RONDELLA PIANA @ 8.4 x 17 ZN RONDELLE @84 x 17 ZN WASHER @ 84 x 17 ZN . 2

35 472203 DADO AUTOBLOC. M 8 ALTO ZN ECROUMB8ALTO ZN SELF LOCKING NUT M 8 ALTO ZN = 2

36 463209 VITE S.T.E.| puntacil. M 10 x 16 nera VISSTEIM10x16 SCREW S.TEI. M10x 16 = 1

37 950118 CUFFIA DI PROTEZIONE P.D.F allungata PROTECTION PDF LONGUE PROTECTION PDF LONG 1 m

38 486011 FASCETTA SERIFLEX 92 - 112 BANDE DE CLOTURE 92 - 112 METAL WRAPPER 92 - 112 1

39 CUFFIA DI PROTEZIONE P.D.F normale PROTECTICN PDF normal PROTECTION PDF NORMAL 1

40 506703 RONDELLA GROWER PER M 8 ZN RONDELLE POUR VIS M 8 ZN WASHER M 8 ZN 4 | 4



rmf
Typewritten Text
39635


03




PARTI DI RICAMBIO GIRELLO MH 680 PERFORMANCE

TAVOLA

03

POS.

CODE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

680
Q.TA’

FPRICE
PREZZO

950248

SCATOLA INGRANAGG| ROTORE COMPLETA

BOITIER COMPLET

GEARBOX




by

13

12



84224
84225

PART! DI RICAMBIO GIRELLO MH 680 PERFORMANCE

TAVOLA

04

680 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QTA’ PREZZO
1
2 950015 PIGNONE SCATOLA INGRAN. ROTCRE PIGNON PINION 1
3 950146 CORONA SCATOLA INGRAN. ROTORE PIGNON PINION 1
4 492062 CUSCINETTO 6013 2RS8 ROULEMENT 6013 2RS BEARING 6013 2RS 1
] 492063 CUSCINETTO 6008 2RS ROULEMENT 6008 2RS BEARING 6008 2RS 1
6 492064 CUSCINETTO 6011 2RS ROULEMENT 6011 2RS BEARING 6011 2R8 2
7 950912 ANELLO DI SPESS. @ 80 x 100 x 0.1 JOINT @ 80 x 100 x 0.1 SEAL @80 x100x0.1 2
8 950913 ANELLO DI SPESS. @80 x 100x 0.2 JOINT @ 80 x 100x 0.2 SEAL @ 80x100x0.2 1
9 8950814 ANELLO DI SPESS. @ 80 x 100 x 0.3 JOINT @ 80x100x0.3 SEAL @80x100x0.3 = 4
10 950915 ANELLO DI SPESS. @ 80x 100x0.5 JOINT @ 80 x 100 x 0.5 SEAL @ 80 x 100x 0.5 2 ]
11 | 950916 ANELLO DI SPESS. & 80 x 100 x 1 JOINT @ 80 x 100 x 1 SEAL @ 80 x 100 x 1 T
12 950917 ANELLO DI SPESS. @80x 100 x 2 JOINT @ 80 x100x 2 SEAL 280 x 100 x 2 0
13 950961 SEEGER per foro tipo normale @ 100 x 3 SEEGER @ 100x 3 SNAPRING @ 100 x 3 1
14 950918 ANELLOC DI SPESS. @40 x50x 0.1 JOINT @ 40 x 50 x 0.1 SEAL @ 40 x 50 x 0.1 2
15 | 950919 ANELLO DI SPESS. @ 40 x50 x 0.2 JOINT @ 40 x 50 x 0.2 SEAL @ 40x50% 0.2 P
16 950920 ANELLO DI SPESS. @40 x50x 0.3 JOINT @ 40x 50x 0.3 SEAL @40 x50x 0.3 &
17 950921 ANELLO DI SPESS. @ 40 x50 x 0.5 JOINT & 40 x 50 x 0.5 SEAL @40 x50x0.5 1
18 9509822 ANELLO DI SPESS. @40 x50 x 1 JOINT @ 40 x 50 x 1 SEAL @ 40 x 50 x 1 1 .
19 9509823 ANELLO DI SPESS. @40x50x 2 JOINT @ 40 x50x 2 SEAL @40x50x2 - ]
20 950906 ANELLO DI SPESS @ 55 x 68 x 0.1 JOINT @ 55 x68 x 0.1 SEAL @ 55x68 x 0.1 =
21 | 950907 ANELLO DI SPESS. @55x68x0.2 JOINT @ 55 x68x 0.2 SEAL @ 55x68x0.2 2
22 950908 ANELLO DI SPESS @ 55x68x03 JOINT @ 55 x68 x 0.3 SEAL@55x68x03 =
23 950909 ANELLO DI SPESS. @ 55x68x0.5 JOINT @ 55 x68 x0.5 SEAL @ 55x68x%x05 1
24 950910 ANELLO DI SPESS. @ 55x68 x 1 JOINT @ 55 x 68 x 1 SEAL @ 55 x 68 x 1 1
25 950911 ANELLO DI SPESS. @ 55 x 68 x 2 JOINT & 55 x 68 x 2 SEAL @ 55x68x2 =




TAVOLA

PARTI DI RICAMBIO GIRELLO MH 680 PERFORMANCE 04
680 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QTA' PREZZO
26 9509857 SEEGER per albero tipo pesante @ 55 x 3 SEEGER @ 55 x 3 SNAPRING @ 55x 3 1
56303| 27 | 488007 INGRASSATORE DRITTOM 10x 1.5 GRAISSEUR M 10x 1.5 GREASER M 10x 1.5 1
84223| 28 | 950003 SCATOLA INGRANAGGI ROTORE

BOITIER COMPLET

GEARBOX COMPLETE




18



- 84229

84230

84231
84219

PARTI DI RICAMBIO GIRELLO MH 680 PERFORMANCE

TAVOLA

05

POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION c?sr: ; ngo

1 950085 ALBERO ESAGON. CENTRALE (Ig. 1470) ARBRE EXAGONAL CENTRALE (lg. 1470) SHAFT (Ig. 1470) 1

2 950944 ANELLO DI SPESS. PS 2 28 x 40x 0.5 JOINT PS @28 x40x 0.5 - SEAL PS @ 28 x40x 0.5 6

3 8950945 ANELLO DI SPESS. PS @ 28 x 40 x 1 JOINT PS @28 x40 x 1 SEAL PS @28 x 40x 1 6

4 9509486 ROND. D' APPOGGIO SS @28 x 40 x 2 RONDELLE SS @28 x 40 x 2 WASHER SS @ 28 x 40 x 2 6

5 950951 SEEGER per albero tipo pesante @ 28 x 2 SEEGER @ 28 x 2 SNAPRING @ 28 x 2 10 |
6 950086 ALBERO ESAGON. INTERMEDIO (1g.915) ARBRE INTERMEDIAIRE (1g.915) SHAFT (1g.915) 2

7 950149 GIUNTO CARDANICO DOPPIO MACHOIRE CARDAN JOINT 2

8 950960 SEEGER per foro fipo normale @ 72 x 2.5 SEEGER @ 72x 2.5 SNAPRING @ 72x 2.5 4

9 950948 ROND. D' APPOGGIO S5 @ 56 x 72 x 3 RONDELLE SS @56 x 72x 3 WASHER SS @ 56 x 72 x 3 4
10 492307 CUSCINETTO 6007 2RS (35 x62 x 14) ROULEMENT 6007 2RS (35x 62 x 14) BEARING 6007 2RS (35x 62 x 14) 4
11 950953 SEEGER per albero tipo norm. @ 35 x 1.5 SEEGER@35x 1.5 SNAPRING @ 35 x 1.5 | 4
12 950087 |  ALBERO ESAGON. ESTREMITA' (lIg. 900) ARBRE ( Ig. 900 ) SHAFT (lg 900) 2
13 950002 | GIUNTO CARDANICO SEMPLICE MACHOIRE - CARDAN JOINT 2






